
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
21 августа 2019 года  № 84-6 

 
Санкт-Петербург 

 

Об утверждении Смет расходов местного бюджета, 
выделенных Территориальной избирательной комиссии № 11 на 

подготовку и проведение выборов депутатов Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей шестого созыва 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 46 Закона Санкт-Петербурга от 21 
мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», 
пунктом 1.8. Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и 
перечисления денежных средств местного бюджета избирательным 
комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов 
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 
Санкт-Петербурга», утвержденного решением Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии от 21 мая 2019 года № 97-12, руководствуясь 
постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 
27.06.2017 №236-5 "О возложении полномочий избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Прометей на Территориальную избирательную 
комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия № 11 
решила: 

1. Признать утратившим силу пункт 1 решения Территориальной 
избирательной комиссии № 11 от 20 июня 2019 года № 65-9 «Об 
утверждении сметы расходов местного бюджета, выделенных 
Территориальной избирательной комиссии № 11 на подготовку и 
проведение выборов депутатов Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Прометей шестого созыва». 

2. Утвердить в новой редакции смету расходов Территориальной 
избирательной комиссии № 11 согласно приложению № 1 к настоящему 
решению. 



2 
 

3. Признать утратившим силу пункт 1 решения Территориальной 
избирательной комиссии № 11 от 9 августа 2019 года № 82-13 «О 
распределении средств, выделенных из местного бюджета 
Территориальной избирательной комиссии № 11 на подготовку и 
проведение выборов депутатов Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Прометей шестого созыва для нижестоящих 
избирательных комиссий». 

4. Утвердить в новой редакции распределение средств, выделенных 
из местного бюджета Территориальной избирательной комиссии № 11 для 
нижестоящих избирательных комиссий согласно приложению № 2 к 
настоящему решению. 

5. Признать утратившим силу пункт 3 решения Территориальной 
избирательной комиссии № 11 от 9 августа 2019 года № 82-13 «О 
распределении средств, выделенных из местного бюджета 
Территориальной избирательной комиссии № 11 на подготовку и 
проведение выборов депутатов Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Прометей шестого созыва для нижестоящих 
избирательных комиссий». 

6. Утвердить в новой редакции смету расходов Территориальной 
избирательной комиссии № 11 на подготовку и проведение выборов 
депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого 
созыва для нижестоящих комиссий согласно приложению № 3 к 
настоящему решению. 

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя Территориальной избирательной комиссии № 11    
Степанова К.Г. 
 

 
Председатель         К.Г. Степанов 
 
Секретарь заседания                      В.Ю. Колпаков 


	Решение

